
SMLOUVA
o pohostinském divadelnim představeni

Divadlo |osefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace
Se sid[em: Palackého náměstí 2971l30, JiŽní Předměstí, 301 0o Ptzeň
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v P[zni, odd. PÍ, vložka 635
Zastoupená: doc. MgA. Martinem otavou, Ph'D., řediteiem
lČ:00078051
Dlč: CZ 00078051
Ban kovni spoje ní:

Čísto účtu:
(dáte ien ,,DJKT")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s., Moskevská2035l21,360 01 Kartovy Vary
zastou pené ředitelkou Danou Neumannovou
lČ..28o41241
Ba n kovní s poje ni:

Korespondenční adresa: Divadetní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary
(dáte ien "Pořadatet") 

uzavi r aji

smlouvu o pohostinském představení Divad[a l' K. Tyta.

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pohostinské představení souboru opery DJKT:

Název představeni: čardášová princezna

Termín: 21,11.2017 od 19:30 hodin
Místo: Karlovarské městské divadto, o.p.s., Moskevská2035121,360 01 Karlovy Vary

ll. Finanční podmÍnky

'' 1. za sjednané Vystoupení uhradí pořadatet D]KT dohodnutou částku 15o.oOO Kč cetkem
(s[ovy: sto padesát tisíc korun českých). Cena zahrnuje honorář, dopravu dekorace i osob
a stravné účastníků hostovánÍ. Tato částka nezahrnuje autorské poptatky a honoráře
autorským agenturám.

I



2. Dohodnutou částku bude DjKT fakturovat Pořadateli po odehrání smluveného

představení. Platbu uhradí Pořadatel nejpozději do 14 dnů po obdrŽení faktury. V případě

prodtení Pořadatele s úhradou činí sm[uvní pokuta o,1 % zdl,uŽné částky, a to za každý

den prodtení. T rŽby za prodej vstupenek na představení jsou příjmem Pořadate[e.

tlt. Všeobecné podminky

2.

3.

3. Pořadatet přebírá odpovědnost za řádné p[nění povinnosti vůči autorům a autorským

o rgan izacím. Za každé od e h ra n é p ředstave nÍ u h radí:

. Agentuře DlLlA:

Kontakt:

Kontakt:

1. Pořadatet zajisti propagaci představení DJKT. Za tím účelem DJKT dodá potřebné

podktady a materiáty Pořadateti. Pro návštěvníky představení dodá DJKT programové

broŽury, jejichž prodej zajistí Pořadatet. VýtěŽek z prodeje brožur připadá DJKT a bude

vyúčtován zvtášť ihned po skončení představení.

ZáktadnÍ technické podmÍnky a technicko-organizačni požadavky, jejichž úptné dodrženi
je zárukou úspěšné rea[izace smtuvní akce, jsou nedí[nou součástí této sm[ouvy'

Upřesnění těchto podmínek proběhne na záktadě komunikace vrchních mistrů dotčených

stran (divadet) a případné technické obhtídky. o tomto upřesnění vznikne oboustranně

odsouhtasený zápis, který bude dotožen k této smlouvě nejpozději 1 měsíc před konáním

smIuvené akce. Nebudou-[i dodrženy podmínky této smtouvy, jakož i podmínky

technické, má DJKT právo smluvenou akci neuskutečnit zviny Pořadatele a má právo

vymáhat náktady zrušením vznikté.

Pořadatet zajistí votnou příjezdovou komunikaci ke sluŽebnímu vchodu pro transpoÍt

dekorací z kamionu DJKT na jeviště a zpět a moŽnost parkování pro autobusy a kamion

před budovou divadta a povotení kvjezdu, je-ti potřebné' Pořadatel se zavazuje dát

k dispozici a zajistit DJKT svůj technický personál a zajistit přítomnost jevištního mistra,

dáte mistra zvuku a mistra osvětlení.

4. Pořadatet zajistÍ, Že bez předchozÍho svotení DJKT nebudou pořizovány obrazové ani

zvukové záznamy představení nebo prováděny rozh[asové či televizní záznamy

představení s výjimkou případů povo[ených zákonem.

'' 5. DJKT se zavazuje provést představení na odpovídající umětecké úrovni obvyklé

při produkci na domácí scéně.



2.

1.

lV. zvláštni ujednáni

Bude-ti představení zrušeno pro zásah prokazate[ně vyšší moci (např. přirodní katastrofy,
nemoc atd.), změní se termín konání představení dohodou, nebo od smtouvy obě strany
odstoupí bez nároku na náhradu škody.

Pokud Pořadatel odstoupí od jiŽ podepsané smlouvy a nebude dohodnut náhradni
termín, budou účtovány náklady odstupného jako smtuvní pokuta. Výše této smluvní
pokuty se v závislosti na časovém odstupu od představení stanovuje takto:

a) při zrušení smlouvy do 3 dnů před stanoveným termínem představení celou smluvní
částku dte čtánku ll. odst. 1 této sm[ouVy.

b) při zrušen'i smtouvy vdobě detší než: dny a kratši neŽ 30 dní před stanoveným
termínem představeni dvě třetiny celkové sm[uvn'í částky specifil(ované V č[ánku
ll. odst. 1 této sm[ouvy

c) při zrušení 5mlouvy v době detší neŽ 30 dní před stanoveným termínem představenÍ
jednu třetinu smluvnÍ částky specifikované v čtánku ll. odst. 1 této sm[ouvy.

3. Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem k odstoupení od smlouvy Pořadatetem.

4. Pořadatel zajistí pro DlKT 4 volné vstupenky na předmětné představení.

osoby odpovědné za dodržení technických podmínek:

odpovědná osoba D|KT:
vrch ní mistr Velkého divad[a:
kare[.d evera@djkt.eu
odpovědná osoba Pořadatele:
vedoucí jevištní tech n ik:

V. Vo[ba práva

Právní vztahy mezi
jako soud místně
Česká repubtika.

smluvními stranami se řidí
přístušný volí okresní soud

českým právním řádem. SmtuvnÍ strany si
P[zeň-město, popř. Krajský soud V P[zni,

V|. Závěrečná ustanoveni

1. Sm[uvní strany
a srozu m itelnou
podmínek.

3

prohlašují, že
a prohtašují, že

sm[ouvu přečetly,
neuzavřely v tísni, či

povaŽují ji za u rčitou
za nápadně nevýhodných

st

ji



Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podtéhá podmínkám a omezením d[e
zákona č. 340l2015 5b.' o zvtáštních podmínkách účinnosti některých sm[uv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dáte jen ,,zákon o registru smtuv"). 5mtuvní strany se
dohodty, Že smlouvu k uveřejněnÍ prostřednictvím registru smluv zašle Ministerstvu
Vnitra DJKT bez zbytečného odkladu, nejpozději však do ao (třiceti) dnů od uzavření této
smlouvy.

Tato sm[ouva nabývá ptatnosti podpisem poslední smluVní strany a účinnosti
uveřejněním Ministerstvem vnitra České repubtiky prostřednictvim registru smluv pod[e
zákona č.340l2015 sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých sm[uv, uveře'iňovánÍ
těchto smluv a o registru smluv.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby naplnění 'iejího předmětu.

2. Smtouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdrŽí
po jed nom stejnopisu.

V P[zn i d ne: V Karlových Varech dne:
/ar,.2^r-\

/. //4 L?/r

)

doc. MgA. Martin Otava, Ph.D.

ředitet Divadta j' K. Tyta
DI\ADLO .I. K, TYLA

Iii\pč\'k(}\'ii ol galrizace
Patackého nlil]]čsli ]97ll](l. -11)l 00 P|zeň

!Čo: 0007s05 I. DlČ| CZ0007E05l
rcl.: 373 013 O't9

l

""""""" ""'r" "''- -'
Daóa Neumannová

Karlovarské městské divad[o, o.p.s.

t( ''tli,0\.\RsKE }1řsTs[É DIvADLo' o'p'5'

'.. 
''ii" '' '*'' ' ""0r5 

21.' }lilrlo\y V Íy
''''',.',r'rirl 

|)'\ |l'L'l'1i náll1čsli 2l
''iióur rnnr'ovvvnny

lČ: 2804l24I


